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Galan D.E. Balshaw F.
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Саб 20:00 1606 кошарка

2,09 3,35

2,25
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тенис

тенис

1,83

Sport

тенис
1,41Krejcikova B. Linette M.
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1,79
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Саб 17:00 1605 кошарка
Саб 16:00 1613 тенис

3,00
1,76
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19:00 1607

Iberostar Tenerife
1,41кошарка Fenerbahce

Barcelona

2,17 1,96
2,571,94
2,85

2,70

Саб 18:00 1612 ракомет 1,52Aalborg Handball Barcelona

HJK Helsinki
Boulter K. Vekic D.

Jaro
VPS KuPS

Australia Turkiye

Brazil Morocco
Haiti

Milano Venezia

Scotland

Саб 18:00 1610 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


